DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Quinta-Feira, 01 de Junho de 2023                                                                Edição Nº: 2772

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

          CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, - Cep. 86845 000 – Grandes Rios – PR - Fone 34741222

PORTARIA Nº 83/2023

O SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas em Lei;

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER, a partir do dia 01/06/2023, Gratificação Mensal (GTIDE - Lei
Municipal 1118/2019), ao Servidor Público Efetivo abaixo relacionado:

Servidor(a) Denominação Percentual
William Amador Araujo GTIDE 20%

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CONHECIMENTO E PUBLIQUE-SE.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado
Paraná, aos 01 de junho de 2023.

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/06/2023 às 20:42:44

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Quinta-Feira, 01 de Junho de 2023                                                                Edição Nº: 2772

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 26/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 45/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CALCÁRIO DOLOMÍTICO, EM EXECUÇÃO AO CONVÊNIO Nº 397/2022- SEAB, E EM
ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS-PR,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE NO ANEXO I, DESTE EDITAL.

CONTRATADA: KRAFF INSUMOS AGRICOLAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com endereço à
Estrada Colônia Santa Leopoldina, s/n, Bom Sucesso, KM 1, Sala 1, na cidade de Castro/PR.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$68.795,70 (sessenta e oito mil, setecentos e noventa e cinco reais e
setenta centavos).

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

403  09.001.20.608.3101.1144.3.3.90.30.00.00    1000
402  09.001.20.608.3101.1144.3.3.90.30.00.00    832

FISCAL DO CONTRATO:
MARIA JOSÉ IOLANDA DE CAMARGO

Grandes Rios/PR, 01 de junho de 2023.

____________________________

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/06/2023 às 20:42:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-06-01T20:42:44-0300